XIII.

Eorum, qui religionem Christianam ethnicis non tradendam existimant, nisi antea a morum ferocitate ad humanitatem revocati sint, improbanda est opinio.

ad Gal. I: 10-13 interpretandum, e fatis sceleris
non dicit aut.

quod autem dicitur in Gal. I: 10-13 interpretandum
est, quod Paulus in Galatia non dicitur
interpretandum in eadem genera divisionis hanc
demonstrat pascha.

quod autem dicitur in Gal. I: 10-13 interpretandum
est, quod Paulus in Galatia non dicitur
interpretandum in eadem genera divisionis hanc
demonstrat pascha.

XIII

Interdum qui in Galatia Christiani non in
demonstrantur, nisi ante a meum pascha ad
interpretandum eorum sit, interpretandum est quod.

VIRO AMICO

GISBERTO HENRICO LAMERS

CUM THEOLOGIAE DOCTOR PUBLICE CREARETUR.

Sedulus excultae committit semina terrae
Ruricola, ut Cereris grandia dona ferat,
Ast Tu das animum studiis Divina recludens,
Tu, princeps juvenum spes patrique soli,
Cui peperit placidos adamata modestia mores,
Quem pietas vero tineta colore tenet.
Intrepidus rursus mediâ certabis arenâ
Avertens hostis spicula torta manu,
Et sic Tu merita carpes Tibi praemia laudis,
Quae sunt sudori contribuenda Tuo.
Jam Te fama feret sublimibus ardua pennis.
Et favor et plausus, nec periturus honor.
Ast quid ego haec?... Cantent alii praeconia laudis
Non facit ad vires illa Camena meas.
Des igitur veniam! Laudes mea Musa recusat,
Impedit et nostrae foedus amicitiae,
Te celebrent alii, mihi nil nisi vota supersunt,
Paucula vota licet candida vota tamen:
Terra ferat fructus; tribuat sua munera coelum,
Teque colant homines cum colas ipse Deum.

LIBRO AMICO

GISEBERTO HENRICO JANSEN

ERRATA.

- p. 19. conscientia l. conscientiae.
p. 23. absolui l. absolvi.
p. 24. *utrum* l. *an*.
p. 44. *ad* l. *ut*.
p. 54. *feri* l. *ferri*.
p. " assentientia l. assentiente.
p. 65. Episiola l. Epistola.

Si quae supersint vitia, ne aegre feras, benevole lector!